CLÁUSULA SEGUNDA - DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

2.1. A execução do objeto contratual seguirá o seguinte cronograma:  

Atividade Data de término

Conclusão da prestação dos serviços 06/06/2026

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.1. O valor total da contratação é  de R$ 63.104,01 (sessenta e três mil cento e quatro reais e um centavo),
conforme tabela abaixo:

Item Especificação CATSER Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1

Higienização, separação, ordenação,
digitalização e upload em rede interna
de documentos funcionais dos
servidores da FUNDACENTRO.